ALVORADA/TO
Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA-TO

DIÁRIO OFICIAL - RESOLUÇÃO Nº 001 DE 05 DE JANEIRO DE 2024

Diário Oficial - Poder Legislativo /Ano II - Edição 249, segunda, 18 de agosto de 2025

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PAUTAS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATAS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PROJETOS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

RESOLUÇÕES

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PORTARIAS

                               1 / 3

ALVORADA/TO
Câmara Municipal

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

DECRETOS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

DEMAIS PUBLICAÇÕES

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO/RESUMO DE CONTRATO

Nos termos do que preconiza o art. 72, parágrafo único e Art. 94, ambos da Lei 14.133/2021,
a seguir informações em forma de
resumo/extrato do respectivo contrato.

CONTRATO n°: 1108190001/2025
ORIGEM: INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO n° IL/2025.015-CMA

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE ALVORADA (25.043.332/0001-84)

CONTRATADO: ASSOCIACAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS (17.668.258/0001-63)

OBJETO: CONTRATACAO DE SERVICO DE INSCRICAO/PARTICIPACAO NO EVENTO "1
CARAVANA DO
LEGISLATIVO NO JALAPAO-TO", PROMOVIDO PELA ASSOCIACAO DE CAMARAS
MUNICIPAIS - ASSCAM EM
PARCERIA COM A ESCOLA DO LEGISLATIVO DO TOCANTINS, DESTINADO A
CAPACITACAO DE VEREADORES E
SERVIDORES DAS CAMARAS MUNICIPAIS, VISANDO O FORTALECIMENTO
INSTITUCIONAL DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL E A MELHORIA DA GESTAO PUBLICA.

. VALOR TOTAL DO CONTRATO: 5.600,00 ( cinco mil e seiscentos reais)

. 3.3.9.0.39.00.00.00.0000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

. VIGÊNCIA: 19/08/2025 a 27/08/2025

. DATA DA ASSINATURA: 19/08/2025

                               2 / 3

ALVORADA/TO
Câmara Municipal

  Documento eletrônico assinado conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a

Infra-estrutura de Chaves Públicas ICP-Brasil, por:

Signatá
rio(a):

023.***.***-** - DOUGLAS
MENGONI DA SILVA

Data e
Hora:

18/08/2025 21:33:15

  A autenticidade desse documento pode ser
verificada através do QRcode ao lado ou pelo
endereço https://alvorada.to.leg.br/validar/doc
umento/versao2/5a9e573d-cc54-11ef-83b6-6
6fa4288fab2/b37782f5-7f8f-11f0-866c-66fa42
88fab2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org